



ایموبیله: پیروزی ایتالیا تقدیم به این دو فرشته

جیرو ایموبیله، مهاجم تیم ملی ایتالیا، بازی‌های خوب آبی‌پوشان در یورو ۲۰۲۰ به دو کودکی که یکشنبه هفته پیش در حادثه تراندازی در شهرکی نزدیک به رم جان سپردند، تقدیم کرد. این دو کودک که داوید ودانیل نام داشتند، در حال بازی در خیابان بودند که فردی ۳۵ ساله به نام آندره آبیناتی با سلاح‌های مردم‌رانه رگبار بست و بعد از آن جان خودش را هم گرفت. علاوه بر این دو کودک، یک مرد سالخورده هم بر اثر این حادثه جان سپرد.

ایموبیله بعد از زدن گل آخر ایتالیا در پیروزی ۳ بر صفر مقابل سوئیس که باعث صعود آنزوری به مرحله یک هشتم نهایی یورو ۲۰۲۰ شد، دست‌ان را به سمت آسمان گرفت و اینگونه شادی گل کرد.

او گفت: «از طرف تمام اعضای تیم، من می‌خواهم پیروزی‌مان و گل خودم را به داوید ودانیل، دو فرشته‌ای که دیگر در زمین ما نیستند، تقدیم کنم. این وظیفه ماست که به یاد آنها باشیم. می‌خواستیم. می‌خواستیم. می‌خواستیم. می‌خواستیم. می‌خواستیم. ما به مراسم خاکسپاری‌شان برویم اما به خاطر پروتکل‌های بهداشتی کرونا نتوانستیم. ما هم در غم این حادثه تلخ شریک هستیم. ما می‌شویم. ستاره‌های سن‌زمن فاصله‌اش را با یله ۹ گل کاش داد. اتفاقی که در جریان پیروزی ۳ بر صفر بریزل مقابل پرو در بازی دیروز گویا آمده رگبار کرد.»

درخشش و بغض نیمار

نیمار شاید مانند یله سه بار قهرمان جام جهانی شده باشد اما او به سرعت دارد به رگوردی که او به عنوان بهترین گلزن تاریخ تیم ملی برزیل به ثبت رسانده، نزدیک می‌شود. ستاره بازی سن‌زمن فاصله‌اش را با یله ۹ گل کاش داد. اتفاقی که در جریان پیروزی ۳ بر صفر بریزل مقابل پرو در بازی دیروز گویا آمده رگبار کرد.

آمارهای رسمی فیفا می‌گویند که یله با ۷۷ گلی که برای برزیل زده، بهترین بازیکن تیم ملی کشور است. نیمار هم با ۶۸ گل دوم مسلمانو برابری و ششمین گل ملی‌اش را به این مورد افزوده است. او که از این اتفاق حساسی احساسی شده بود، در مصاحبه بعد از بازی‌اش با چشم‌های پر اشک و صدای بغض آلود و بعد از مکنی طولانی در ورزشگاه لیتون سانتوس شهر ریودوژانیرو گفت: «خیلی واضح است که این برای من یک افتخار بزرگ است. اینکه بخشی از تاریخ فوتبال برزیل باشم، راستش را بخواهید، رؤیای من بود که برای تیم ملی برزیل بازی کنم و این پیراهن را بپوشم. هرگز تصور نمی‌کردم که روزی به این آمارها برسم. این اتفاق مرا خیلی احساساتی کرده است چون در این سال‌های اخیر اتفاقات زیادی برایم رخ داد که تحمل‌شان خیلی سخت بود. این آمارها در مقایسه با خوشحالی که من از بازی برای تیم ملی دارم هیچ چیزی نیستند.»

نیمار به سبب مصدومیت‌های یکی دو سال اخیرش، روزهای سختی را تجربه کرده و در فینال لیگ قهرمانان سال ۲۰۲۰ میان بازی‌های سن‌زمن و پیرین مونیخ هم در تیم بازی ندهد. بعد از آن هم او به تعرض جنسی متهم شد.

بعد از بازی‌های مهم ۸۰ ساله که دوران بازیگری نیمار را از دوران نوجوانی او دنبال می‌کرد، در اینستاگرام عکسی از خودش در کنار ستاره سابق بارسلونا، منتشر کرد که در کنار آن نوشته: «من، مانند همه برزیلی‌ها از زمانهای حرکت با توپ نیمار خوشحالم می‌شوم. امروز او یک قدم دیگر به سمت رگوردی گل‌های من در مسلمانو برداشت و من و او برابری رسیدن به آن رگوردی را تقویت می‌کنم. ما همان شورو شوقی که برای اولین بار بازی‌اش را دیدیم.»

نتیجه سرمربی تیم ملی برزیل این روزها سیستم بازی این تیم را به گونه طراحی می‌کند که نیمار فاصله کمتری با دروازه رقیب داشته باشد و از جانب هم‌تیمی‌هایش هم بیشتر مورد حمایت واقع شود. او گفت: «وقتی نیمار در این پست بازی می‌کند، حریف از بی‌محابا تحت فشار قرار دادن او می‌ترسد چون نگران است که خطایی روی او مرتکب شود و پتانسیل دهد. به همین دلیل ما تیم‌مان را طوری چیده‌ایم که بتواند موقعیت‌های بیشتری برای او بسازد.»

طبق آمارهای فیفا، گل‌های یله در ۹۲ بازی به ثمر رسیده است حال آنکه نیمار تا الان ۱۰۷ بازی ملی انجام داده است. بنابراین شریک گلزنی نیمار حتی در صورت رسیدن به رگوردی، هم باز هم از اسطوره سلسائونیاپین‌تر خواهد بود. علاوه بر این طبق آمارهای گلفدراسیون فوتبال برزیل از گل‌های ملی یله که شامل تعدادی بازی‌های غیر بین‌المللی برابر تیم‌های باشگاه می‌شود و متفاوت از آمار فیفاست، نیمار هنوز ۲۸ گل دیگر باید زده باشد تا رگوردی به برسد.



پرتغال - آلمان، گروه F، ساعت ۲۰:۳۰

نبرد نفسگیر غول‌ها

پرتغال در بازی امشب در مونیخ مقابل آلمان انگیزه‌های زیادی دارد و نمی‌خواهد کار صعود به مرحله بعد را به بازی آخر مقابل قهرمان جهان، فرانسه بگذراند. مدافع عنوان قهرمانی این دوره را با پیروزی ۳ بر صفر برابر مجارستان قدرتمند شروع کرد اما آلمان را هیچ‌گاه چیزی که ده سال است استحقاقش را داشت اما از دسترس مریگی با یواخیم لوروست، در خانه بازی می‌کند و بازی اولش برابر مدعی قهرمانی، فرانسه را با یک گل شکست خورده است.

پرتغال البته تا دقیقه پایانی، بازی برابری مقابل مجارستان به نمایش گذاشت و به نظری رسید مدافع عنوان قهرمانی شروع تا امیدکننده‌ای در این تورنمنت داشته باشد اما قفل بازی در شش دقیقه مانده به پایان شکسته شد و بعد از رافائل گریرو، کریستیانو رونالدو و گل دیگر زد تا هم خودش را به عنوان بهترین گلزن تاریخ جام ملت‌های اروپا معرفی کند و هم بر مدافع‌های آلمان تیم کشورش رقم بخورد.

تیم فرانتادو سانتوس می‌داند با پیروزی در بازی سخت امشب به مرحله یک هشتم نهایی صعود می‌کند و حتی در صورتی که بازی را ببرد و مجارستان در بازی قبل نتوانسته باشد فرانسه را شکست دهد از قرار گرفتن در رتبه بالای گروه F مطمئن می‌شود.

سلسائونو رگوردی خوبی در یورو دارد، در سال‌های

آلمان اگر این بازی را ببازد و مجارستان نتواند فرانسه را شکست دهد، شانس‌های زیادی برای قرار گرفتن در میان دو تیم ۱۹۹۶ و یورو ۲۰۰۰ تا یک چهارم نهایی بالا آمده، پرتغال همچنین در سال ۲۰۰۴ که میزبان مسابقات بود، تا فینال پیش رفت اما به قوتبال خاص یونان یا مریگی نتوانست راهگامی بخشد. در دوره قبل مسابقات در فرانسه هم به چیزی که ده سال است استحقاقش را داشت اما از دسترس دور مانده بود، رسید و تنها قهرمانی‌اش در مسابقات بین‌المللی را کسب کرد.

تیم سانتوس هفت بازی پیاپی است که شکست نخورده اما تمام چهار بازی آخرش برابر آلمان را باخته از جمله در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۱۴ که با چهار گل به قهرمان نهایی مسابقات باختند و در عین شایستگی از آلمان اما در یک بازی ناامیدکننده برابر فرانسه نتوانست موقعیت گل زیادی ایجاد کند و با گل به خودی متز مولس باخت، حالا باید دید در این بازی تغییر چشمگیری نسبت به آن سابقه ایجاد می‌شود یا نه.

ترکیب احتمالی

پرتغال: پاتریسیو، سمدر، پیه، دیاز، گریرو، دانلیو، کارولینو، فرناندز، روتو، رونالدو آلمان: نویر، گیتس، هولمز، رودیگر، کیمیش، گوندوگان، کروس، گوسنز، سانه، مولر، گنابری

مجارستان - فرانسه، گروه F، ساعت ۱۷:۳۰

صعود با عبور از میزبان پیرانگیزه



یادداشت

پیست جنسین

فرانسه بعد از برد یک بر صفر مقابل آلمان به بوداوست آمده و به دنبال قطعی کردن صعود خود از گروه مرگ است. مجارستان میزبان هم در نخستین بازی خود برابر پرتغال الهام گرفته از کریستیانو رونالدو ۳ بر صفر شکست خورده و می‌خواهد کورسوی امید مجارها در بازی اول خود در پوشاکش آره ضربه سختی خوردند. بعد از مردود شدن گل ژاوبلوک زنون به دلیل افساس، تیم میهمان با رافائل گریرو دروازه پترو گولاجی را در دقیقه ۸۲ باز کرد و بعد رونالدو دو گل زد تا رگوردی گلزنی میشال پلاتینی در دروازه جام ملت‌های اروپا را شکند. مارکو روسی مربی ۵۶ ساله مجارستان هم برنامه‌هایش در این بازی جواب نداد تقصیر شکست را به گردن گرفت اما خودش دید بازیکنانش خیلی خوب رونالدو و هم‌تیمی‌هایش را تا دقیقه پایانی بازی تا کم گذاشته بودند و این تخسین پیرانگیز است. قرار گرفتن در گروه مرگ یک تاکتیک بزرگ برای تیمی بود که مقابل پرتغال بعد از ۱۱ بازی شکست خورد اما مردان روسی ثابت کردند به راحتی تسلیم نمی‌شوند. یک نتیجه شگفت‌انگیز برابر قهرمان سال ۲۰۱۴ جهان در بازی آخری می‌تواند رتبه قابل توجه سوم را در این گروه برای تیم سسی و هفتم جهان رقم بزند اما تیمی که در مرحله یک هشتم نهایی یورو ۲۰۱۶ توسط پلایگ حذف شد، شاید شانس بالایی برابر مدافع عنوان قهرمانی جهان نداشته باشد.

اسپانیا - لهستان، گروه E، ساعت ۲۳:۳۰

زور لواندوفسکی به ماتادورها می‌رسد؟



اسپانیا به دنبال آن است که سه امتیاز مهم را در دیدار مقابل لهستان بگیرد. در روز اول، مردان لوییس ارنیکه مقابل سوند به تساوی بدون گل رسیدند و لهستان هم دو بر یک به اسلواواکی باخت. اسپانیا در این دیدار هر نتیجه‌ای بگیرد، صعود یا حذفش قطعی نخواهد شد اما پیروزی می‌تواند آنها را در وضعیت خوب به بازی سوم برابر اسلواواکی بفرستد. این تیم به دنبال چهارمین قهرمانی‌اش در جام ملت‌های اروپا است. در این صورت، آنها موفق‌ترین تیم تاریخ این رقابت‌ها می‌شوند. در حال حاضر، اسپانیا و آلمان با سه قهرمانی این عنوان را به صورت مشترک در اختیار دارند.

لهستان هم در دیدارهای اخیر ناامیدکننده بوده است. آنها در هشت مسابقه اخیر در تمامی رقابت‌ها تنها یک پیروزی کسب کرده‌اند و در دیدار دوستانه پیش از یورو ۲۰۲۰، مقابل روسیه و ایسلند به تساوی رسیدند. آنها در یورو ۲۰۱۶ به مرحله حذفی راه یافته بودند و می‌دانند که کسب رده سوم گروه هم می‌تواند باعث صعودشان شود. لهستان در ۱۰ بازی قبلی مقابل اسپانیا تنها یک بار پیروز شده و هشت بار هم باخته است. اسپانیا در این بازی سرخیو بوستکس، کاپیتانش را به

دلیل ابتلا به ویروس کرونا در اختیار ندارد اما این هافبک بارسلونا احتمالاً برای دیدار با اسلواواکی به میادین برمی‌گردد. اسپانیا دفعه دیگری ندارد و باید دید که آیا ارنیکه در تیمش تغییری ایجاد می‌کند یا نه. آلوارو موراتا با حمایت کامل ارنیکه، احتمالاً در ترکیب قرار می‌گیرد اما شاید تیاگو آلکانترای جانشین پدرو شود. جرارد مورنو هم به دنبال حضور در ترکیب است اما احتمالاً مثل بازی قبیل، دنی آلومو و فرنان تورس در کنار هاله خط حمله قرار می‌گیرند. لهستان هم دست کم یک تغییر خواهد داشت، چرا که رگوردی کریچوویچ در بازی قبلی اخراج شده و در این بازی محروم است. یاکوب مودر شاید تنها بازیکنی باشد که به ترکیب اضافه می‌شود اما از سوی دیگر شاید پیوتر زبلینسکی به عقب‌تر برود و کارول سویدرسکی هم در ترکیب حضور یابد.

ترکیب احتمالی

اسپانیا: سیمون، مارکوس پورته، لاپورت، پائونورس، آلبا، کوکه، رودری، تیاگو، فران تورس، موراتا، لومو. لهستان: شرژی، برزینسکی، کلیک، بندنارک، یوزویاک، کلیچ، مودر، لبتی، ریوس، زبلینسکی، لواندوفسکی، تیم قدر به لواندوفسکی وابسته است.



راموس از رئال مادرید جدا شد کاپیتان بی جانشین

بسیاری از افتخارات اخیر رئال مادرید و اسپانیا در حالی به دست آمده که سرخیو راموس در مرکز صحنه بوده است. پس تعجبی ندارد که طرفداران باشگاه، از جدایی این بازیکن ۳۵ ساله ناراحت باشند اما ناراحتی‌ها کمتر متوجه خود او است، چرا که حاضر نشد قرارداد یکساله با دستمزد ۱۰ درصد امضا کند و وقتی هم که نظارش عوض شد، دیگر پیشنهاد رئال روی میز نبود. نظر طرفداران پیش از نشست خبری راموس این بود: «باشگاه بالاتر از بازیکن است، حتی اگر آن بازیکن راموس باشد.» او دو سال پیش گفته بود: «حاضرم مجانی برای این باشگاه حضور دارم و در صورتی که قرارداد من تمام شده است، در آن هنگام، صحبت از رفتن او به جین بود و دانشتت خبری برگزار کرد تا بگوید در رئال می‌ماند. البته در گذشته، چند بار دیگر صحبت از رفتن او شده بود. یک بار هم می‌گفتند او به منجستریونایتد خواهد پیوست.» او دو سال پیش، برادر و ایچنت او به باشگاه رئال رفت و اعلام کرد که پیشنهادهی از یک باشگاه چینی دارد. او امیدوار بود که این کار باعث شود قدرت چانه‌زنی آنها در مذاکرات افزایش یابد اما سلیوف آنها بی‌نتیجه ماند، چرا که فورتینو پیرس، رئیس باشگاه گفت که اگر باشگاه چینی حاضر است مبلغ فسخ قرارداد او را می‌تواند باشگاه را از همان زمان رو اوضاع مالی رو به خرابی رفته بود. حالا هم ویروس کرونا حفره عظیمی در منبع درآمد رئال مادرید ایجاد کرده است. هیچ طرفداری در ورزشگاه نیست و هیچ‌کس به موزه باشگاه نمی‌رود و به این ترتیب برای باشگاه سخت بود تا به بازیکنی با سن راموس، دستمزد درخواستی او را بدهد. علاوه بر این، مادرید به ندرت با اسطوره‌های باشگاه در اوایل دوران بازی‌شان رفتار خوبی دارد، حتی در بهترین اوضاع مالی. بدون در نظر گرفتن تقصیرات راموس در این ماجرا، باید گفت که او اسطوره رئال است و جای خالی توانایی‌هایش، قدرت رهبری‌اش و روحیه‌اش در تیم خالی خواهد بود. او در سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۲ در هر سه تورنمنت بزرگی که اسپانیا در آن قهرمان شد، حضور پررنگ داشت و در چهار قهرمانی رئال مادرید در لیگ قهرمانان از سال ۲۰۱۴ به این سو هم نقش مهمی داشت. او همچنین آغازگر دوران نوین باشگاه در جام

سخت‌ترین چیز برای بسیاری از طرفداران رئال مادرید این است که ببینند فرد دیگری به جز راموس بازوبند کاپیتانی را به بازو می‌بندد. سخت‌ترین اینکه احتمالاً این بازیکن اسپانیایی نخواهد بود

موضوع پیوستن راموس به رئال مادرید، اگر او را بخواهد، می‌تواند باشگاه را از همان زمان رو اوضاع مالی رو به خرابی رفته بود. حالا هم ویروس کرونا حفره عظیمی در منبع درآمد رئال مادرید ایجاد کرده است. هیچ طرفداری در ورزشگاه نیست و هیچ‌کس به موزه باشگاه نمی‌رود و به این ترتیب برای باشگاه سخت بود تا به بازیکنی با سن راموس، دستمزد داشته باشد. سخت‌ترین چیز برای بسیاری از طرفداران رئال مادرید این است که ببینند فرد دیگری به جز راموس بازوبند کاپیتانی را به بازو می‌بندد. سخت‌ترین اینکه احتمالاً این بازیکن اسپانیایی نخواهد بود. در مادرید، بازیکنی که بیش از همه در تیم سابقه دارد کاپیتان می‌شود و البته مارسلو تابعیت اسپانیایی هم گرفته است. پس این او، کریم بنزما و رافائل واران قرار دارند. مارکا گزارش داده که آخرین بازی که یک بازیکن غیراسپانیایی کاپیتان رئال شد، به سال ۱۹۰۴ برمی‌گردد که بازوبند به فدریکو روئلثو اسهل گوانتا لاسید، دو سال پیش‌تر، در سال ۱۹۰۲، آرتور جانسون انگلیسی اولین کاپیتان غیراسپانیایی رئال شد. اینکه کاپیتان تیم ملی اسپانیا، کاپیتان تیم رئال مادرید باشد همیشه برای هواداران مهم بوده است. سال‌ها را نول کاپیتان هر دو تیم بود و بعد نوبت به ایبر کاسیاس رسید. حالا هیچ بازیکنی از رئال مادرید در تیم ملی اسپانیا حضور ندارد و هیچ کاپیتانی از تیم ملی در باشگاه نیست.

موضوع پیوستن راموس به رئال مادرید، اگر او را بخواهد، می‌تواند باشگاه را از همان زمان رو اوضاع مالی رو به خرابی رفته بود. حالا هم ویروس کرونا حفره عظیمی در منبع درآمد رئال مادرید ایجاد کرده است. هیچ طرفداری در ورزشگاه نیست و هیچ‌کس به موزه باشگاه نمی‌رود و به این ترتیب برای باشگاه سخت بود تا به بازیکنی با سن راموس، دستمزد داشته باشد. سخت‌ترین چیز برای بسیاری از طرفداران رئال مادرید این است که ببینند فرد دیگری به جز راموس بازوبند کاپیتانی را به بازو می‌بندد. سخت‌ترین اینکه احتمالاً این بازیکن اسپانیایی نخواهد بود. در مادرید، بازیکنی که بیش از همه در تیم سابقه دارد کاپیتان می‌شود و البته مارسلو تابعیت اسپانیایی هم گرفته است. پس این او، کریم بنزما و رافائل واران قرار دارند. مارکا گزارش داده که آخرین بازی که یک بازیکن غیراسپانیایی کاپیتان رئال شد، به سال ۱۹۰۴ برمی‌گردد که بازوبند به فدریکو روئلثو اسهل گوانتا لاسید، دو سال پیش‌تر، در سال ۱۹۰۲، آرتور جانسون انگلیسی اولین کاپیتان غیراسپانیایی رئال شد. اینکه کاپیتان تیم ملی اسپانیا، کاپیتان تیم رئال مادرید باشد همیشه برای هواداران مهم بوده است. سال‌ها را نول کاپیتان هر دو تیم بود و بعد نوبت به ایبر کاسیاس رسید. حالا هیچ بازیکنی از رئال مادرید در تیم ملی اسپانیا حضور ندارد و هیچ کاپیتانی از تیم ملی در باشگاه نیست.



موضوع پیوستن راموس به رئال مادرید، اگر او را بخواهد، می‌تواند باشگاه را از همان زمان رو اوضاع مالی رو به خرابی رفته بود. حالا هم ویروس کرونا حفره عظیمی در منبع درآمد رئال مادرید ایجاد کرده است. هیچ طرفداری در ورزشگاه نیست و هیچ‌کس به موزه باشگاه نمی‌رود و به این ترتیب برای باشگاه سخت بود تا به بازیکنی با سن راموس، دستمزد داشته باشد. سخت‌ترین چیز برای بسیاری از طرفداران رئال مادرید این است که ببینند فرد دیگری به جز راموس بازوبند کاپیتانی را به بازو می‌بندد. سخت‌ترین اینکه احتمالاً این بازیکن اسپانیایی نخواهد بود. در مادرید، بازیکنی که بیش از همه در تیم سابقه دارد کاپیتان می‌شود و البته مارسلو تابعیت اسپانیایی هم گرفته است. پس این او، کریم بنزما و رافائل واران قرار دارند. مارکا گزارش داده که آخرین بازی که یک بازیکن غیراسپانیایی کاپیتان رئال شد، به سال ۱۹۰۴ برمی‌گردد که بازوبند به فدریکو روئلثو اسهل گوانتا لاسید، دو سال پیش‌تر، در سال ۱۹۰۲، آرتور جانسون انگلیسی اولین کاپیتان غیراسپانیایی رئال شد. اینکه کاپیتان تیم ملی اسپانیا، کاپیتان تیم رئال مادرید باشد همیشه برای هواداران مهم بوده است. سال‌ها را نول کاپیتان هر دو تیم بود و بعد نوبت به ایبر کاسیاس رسید. حالا هیچ بازیکنی از رئال مادرید در تیم ملی اسپانیا حضور ندارد و هیچ کاپیتانی از تیم ملی در باشگاه نیست.